[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«» июня  2021г.

                                               № -МНА

принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа « »июня 2021г.
О ценах на дополнительные  платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Музыкальная школа №55 имени Юрия Ивановича Некрасова»

На основании ходатайства, заключения отдела экономики и ценообразования администрации городского округа по экономической обоснованности размера цен на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Музыкальная школа №55 имени Юрия Ивановича Некрасова» и руководствуясь статьей 39.1 Закона Российской Федерации «О защите прав потребителей», Порядком принятия решений об установлении тарифов на работы услуги и муниципальных предприятий и учреждений муниципальных предприятий и учреждений Осинниковского городского округа, утвержденным решением Совета народных депутатов Осинниковского  городского округа от 30.05.2017 №324-МНА, Совет народных депутатов  Осинниковского городского округа

решил:

1. Установить муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования "Музыкальная школа №55" цены на платные  услуги согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Время и жизнь».

4. Вступает в силу настоящее Решение  со дня его официального опубликования .

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко

Глава

Осинниковского городского округа                                                                И.В.Романов

                                                                                       Приложение

                                                                                       к Решению
                                                                                       Совета народных депутатов

                                                                                       Осинниковского городского округа

                                                                                        от .06.2021г. № -МНА
Цены на дополнительные платные услуги,  оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования "Музыкальная школа №55"

	Наименование курса
	Единица измерения
	Стоимость услуги (руб.)

	Студия хореографического образования «Аллегро»
	1 занятие

	125

	Студия музыкального образования «Зажигаются звезды»
	1 занятие

	125

	Студия декоративно -  прикладного творчества «Малахитовая шкатулка»
	1 занятие

	125

	Студия художественного образования «Акварель»
	1 занятие

	125

	Театр мод «Время и Мы»
	1 занятие

	125

	Студия компьютерного образования «Компик»
	1 занятие

	125

	Индивидуальное обучение игре на фортепиано
	1 занятие

	156

	Индивидуальное обучение игре на синтезаторе
	1 занятие

	156

	Индивидуальное обучение игре на гитаре
	1 занятие

	156

	Индивидуальное обучение игре на аккордеоне
	1 занятие

	156

	Индивидуальное обучение игре на баяне
	1 занятие

	156

	Индивидуальное обучение вокалу
	1 занятие

	156

	Проведение торжественных собраний, мероприятий, выставок и т.д.
	1 билет
	104

	Концерты с участием преподавателей, учащихся школы:

-для взрослых;

-для школьников;

для дошкольников (с 4 лет)
	1 билет
	104

73

52

	Проведение творческих встреч с музыкантами и творческими коллективами

-для взрослых;

-для школьников
	1 билет
	104

52

	Проведение концертов, спектаклей с гастролирующими солистами и коллективами
	Доход от общей суммы
	30%

	Предоставление творческих номеров с участием преподавателей, учащихся школы по заказу
	Вокал соло

Вокал с танцевальной группой

Вокальный коллектив
	365

1147

1147

	Музыкальные представления (сказки, мюзиклы)

-для взрослых

-для школьников
	1 билет
	104

52

	Проведение детских утренников

Для ребенка с 1 взрослым
	1 билет
	125

	Праздничные выездные представления по заказу горожан

2 часа
	Персонаж

Сценарий

Ведущие

Игровая программа
	626 – 1252

	Работа в студии звукозаписи

-подбор фонограммы

-наложение голоса на музыкальный фон
	До 4 человек

2 часа
	730

	Посещение выставок и экспозиций в выставочном зале
	1 билет
	83

	Прокат костюмов
	1 костюм

24 часа
	156

	Студия  Веселый малыш»
	1 занятие

	125

	Организация и проведение городских конкурсов и фестивалей

	Организационный (аккредитационный

сбор

104-1043

	Студия театрального образования «Вдохновение»
	1 занятие

	125

	Студия обучения иностранным языкам «Без акцента»
	1 занятие

	125

	Студия психологического развития «Мир Вашего Я»
	1 занятие

	125

	Выставка – продажа творческих работ
	1 изделие
	52-1043

	Выполнение художественных, оформительских и дизайнерских работ
	1 работа
	104-3129